Безвідкличною гарантією вважається гарантія, умови якої не можуть бути 

змінені і вона не може бути припинена банком-гарантом згідно із заявою 

принципала без згоди та погодження з бенефіціаром. 

Розмір забезпечення тендерної пропозиції становить: 13 706,00 грн. 

(тринадцять тисяч сімсот шість гривень 00 копійок). 

(154) У складі своїх пропозицій ТОВ «КМА Юкрейн» подало банківську гарантію, 

надану АТ «Банк Інвестицій та заощаджень». ФОП Аверковим П.І не було 

надано забезпечення тендерної пропозиції.  

(155) Відповідно до розділу 2 тендерної документації Замовника пропозиції, що не